55 Договору
№2594/11 " С " від 01.04.2019 та на підставі п. 4.
ст. 36 Закону України «Про публічні закупівлі»,
яким передбачено, зменшення обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника, дійшли згоди
зменшити суму Договору на 85 936 грн.
82 коп. (вісімдесят п'ять тисяч дев'ятсот
тридцять шість гривень 82 копійки) та внести
зміни до укладеного договору № 2594/11 " С " від
01.04.2019, а саме:
1. Внести зміни та доповнення до абзацу 4
пункту 41 Договору та викласти його в
наступній редакції:
«Сума договору, згідно діючих тарифів складає -
203 369 грн. 53 коп. (двісті три тисячі триста
шістдесят дев'ять гривень 53 копійок)» з ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 3